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Honduras C.A.

10000 SERVICIOS PERSONALES

20000 SERVICIOS NO PERSONALES
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Fecha del:

Dietas

Sueldos Basicos
Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Contribuciones al Instituto
Nacional de Formacion
Profesional

Jornales
Beneficios

Compensaciones

Suministro de Energia
Eléctrica

Alquiler de Equipos de
Transporte, Traccion y
Elevacion

Mantenimiento y Reparacion

de Equipos y Medios de
Transporte

Mantenimiento y Reparacion
de Equipo para Computacion

Limpieza, Aseo y Fumigacion

Servicios Juridicos

Servicios de Informatica y
Sistemas Computarizados
Servicio de Imprenta,
Publicaciones y
Reproducciones

Primas y Gastos de Seguro

Reporte Presupuesto Mensual

01/12/2022

al 31/12/2022

Moneda: Lempiras (L)

Grupo Gasto Nombre del Gasto Presupuesto Aprobado m Disponible

3,847,850.84
1,056,000.00
1,383,600.00

115,300.00
115,300.00

3,000.00

80,000.00
1,052,634.18
42,016.66

5,224,622.07
20,000.00

4,000.00

50,000.00

7,000.00

3,000.00
0.00
120,000.00

5,000.00

5,000.00

482,800.00
153,000.00
328,000.00

0.00
0.00
0.00

1,800.00
0.00
0.00

2,445,072.90
42,394.48

0.00

96,503.00

0.00

0.00
23,646.77
0.00

276.00

0.00

3,774,484.14
1,209,000.00
2,048,600.00

140,966.65
126,966.65

3,000.00

81,800.00
122,134.18
42,016.66

12,742,214.26
138,377.55

4,000.00

291,902.85

7,000.00

3,000.00
200,000.00
165,000.00

5,000.00

5,000.00
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3,291,684.14
1,056,000.00
1,720,600.00

140,966.65
126,966.65

3,000.00

80,000.00
122,134.18
42,016.66

10,297,141.36
95,983.07

4,000.00
195,399.85

7,000.00

3,000.00
176,353.23
165,000.00

4,724.00

5,000.00
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Comisiones y Gastos 5,000.00 797.65 5,000.00 4,202.35
Bancarios
Publicidad y Propaganda 42,000.00 0.00 62,000.00 62,000.00
Servicio de Internet 15,000.00 3,118.00 15,000.00 11,882.00
Viaticos Nacionales 70,000.00 18,400.00 182,512.40 164,112.40
Ceremonial y Protocolo 9,000.00 0.00 503,246.77 503,246.77
Mantenimiento y Reparacion 4,469,622.07 2,259,937.00 10,755,174.69 8,495,237.69
de Obras Civiles e
Instalaciones Varias
Servicios de Contabilidad y 400,000.00 0.00 400,000.00 400,000.00
Auditoria

30000 MATERIALES Y SUMINISTROS 283,000.00 272,788.67 778,523.10 505,734.43
Productos Alimenticios y 150,000.00 105,448.00 350,523.10 245,075.10
Bebidas
Productos de Papel y Cartdn 30,000.00 9,389.67 45,000.00 35,610.33
Llantas y Camaras de Aire 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00
Gasolina 50,000.00 100,200.00 200,000.00 99,800.00
Diésel 0.00 54,545.00 130,000.00 75,455.00
Elementos de Limpieza y Aseo 17,000.00 3,206.00 17,000.00 13,794.00
Personal
Utiles de Escritorio, Oficina y 6,000.00 0.00 6,000.00 6,000.00
Ensefianza

40000 BIENES CAPITALIZABLES 4,351,125.11 97,801.86 6,121,426.84 6,023,624.98
Equipo de Comunicacién 2,000.00 0.00 2,000.00 2,000.00
Equipos para Computacion 30,000.00 4,159.01 30,000.00 25,840.99
Construcciones y Mejoras de 1,750,000.00 0.00 1,804,315.29 1,804,315.29
Bienes en Dominio Privado
Equipo de Transporte Auxiliar 0.00 0.00 93,450.00 93,450.00
Construcciones y Mejoras de 2,569,125.11 93,642.85 4,191,661.55 4,098,018.70

10/01/2023 01:39:12 p.m.

Bienes en Dominio Publico
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50000 TRANSFERENCIAS Y 5,848,001.90 1,141,046.98 9,878,825.82 8,737,778.84
DONACIONES
Ayuda Social a Personas 205,524.44 97,215.00 395,524.44 298,309.44
Donaciones de Capital a 2,174,517.07 466,575.00 3,466,517.06 2,999,942.06

Instituciones de la
Administracion Central

Transferencias a Asociaciones 3,467,960.39 577,256.98 5,457,755.05 4,880,498.07
Civiles sin Fines de Lucro

Transferencias de Capital a 0.00 0.00 559,029.27 559,029.27
Instituciones de la

Administracion Central
Total: 19,554,599.92 4,439,510.41 33,295,474.16 28,855,963.75

10/01/2023 01:39:13 p.m. 3



